АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                          г.Мичуринск  №1742

О внесении изменения в административный регламент  предоставления  на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской обла-
сти - городской округ» муниципальной услуги «Выдача копий архивных доку-
ментов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постано-
влением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.09.2019
№1686 (с изменениями, внесенными постановлением от 25.03.2022 №571)

В соответствии c Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от
01.07.2021 №1283 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг администра-
цией города Мичуринска Тамбовской области»  администрация города Мичу-
ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в административный регламент  предоставления   на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской обла-
сти - городской округ» муниципальной услуги «Выдача копий архивных доку-
ментов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постано-
влением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.09.2019
№1686(с изменениями, внесенными постановлением от 25.03.2022 №571):

1.1  пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.8.Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
  - заявление подано лицом, не уполномоченным совершать такого рода

действия;
          - представленные заявителем документы имеют  подчистки, приписки, за-
черкнутые слова и иные неоговоренные исправления, которые не позволяют об-
нозначно истолковать их содержание;
           - документы исполнены карандашом;
           - представленные документы не поддаются прочтению;
         - не представлены все необходимые документы, указанные в пунктах 2.6
настоящего Административного регламента.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на перво-
го  заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.09.2022                                          г.Мичуринск №1742